22 LEITO HOSPITALAR QUALITY 4,00 UND 2.393,00 1.450,00 5.800,00

23 COLCHÃO PARA LEITO HOSPITALAR CIPEL 17,00 UND 383,79 399,57 6.792,69

VALOR TOTAL 63.583,69

Homologado para E M DE F GUIMARAES inscrita no CNPJ/MF: 05.966.522/0001-66, pelo 
melhor valor de R$ 63.583,69  (sessenta e três mil, quinhentos e oitenta e três reais e 
sessenta e nove centavos), em 25/10/2024.

46.340.638/0001-72 - CM COMERCIO E SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

5 BANCO MOCHO salutem 10,00 UND 484,66 380,00 3.800,00

10 CADEIRA ESTOFADA COM RODINHAS nobre 40,00 UND 476,67 200,00 8.000,00

[...]

28 AUTOCLAVE DE 101LT santare 1,00 UND 17.227,22 16.000,00 16.000,00

31 ESCADA COM DOIS DEGRAUS salutem 19,00 UND 193,95 155,00 2.945,00

VALOR TOTAL 50.545,00

Homologado para CM COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 46.340.638/0001-
72, pelo melhor valor de R$ 50.545,00  (cinquenta mil, quinhentos e quarenta e cinco 
reais), em 25/10/2024.

63.848.345/0001-10 - POLYMEDH. LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4 TELEVISOR DE 42 POLEGADAS PHILCO 8,00 UND 2.610,00 1.523,75 12.190,00

6 VENTILADOR DE PAREDE 40CM LORENSID 17,00 UND 452,53 220,80 3.753,60

[...]

29 NEBULIZADOR PORTATIL UMA SAÍDA CONTEC 27,00 UND 194,91 145,27 3.922,29

30 NEBULIZADOR COM 4  SAÍDAS INALOCLIN 6,00 UND 1.394,72 1.330,58 7.983,48

VALOR TOTAL 237.216,63

Homologado para POLYMEDH. LTDA inscrita no CNPJ/MF: 63.848.345/0001-10, pelo melhor 
valor de R$ 237.216,63  (duzentos e trinta e sete mil, duzentos e dezesseis reais e 
sessenta e três centavos), em 25/10/2024.

assinado eletronicamente
JOSE MARIA AMARAL DOS SANTOS

ORDENADOR DE DESPESAS 2023
MATRICULA Nº 2680645